             Tuchola 25.02.2015 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn. ”Wyposażenie oddziałów chirurgicznego i ginekologicznego Szpitala Tucholskiego Spółki z o.o.” 
Nr postępowania:  ZP/ 2 /2015 
W dniu 23.02.2015r. wpłynęły pytania

 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jednej ceny zbiorczej z wyodrębnionym podatkiem VAT (zgodnie z zał. nr 1 – formularz ofertowy) bez konieczności wypełniania formularzy cenowych – zał. nr 1 a i 1b? 
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu składania ofert na 03.03.2015 r. do godz. 12:00? 
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących okresu gwarancji na: 12 miesięcy gwarancji i 12 miesięcy rękojmi? 
Odpowiedź : Nie. Zamawiający oczekuje 24 miesięcznej gwarancji 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%? 
Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
W dniu 24.022015r. wpłynęły pytania 

1.   Czy w pkt. 1 parametrów techniczno – użytkowych lampy bezcieniowej sufitowej nie 
      wkradł się błąd w opisie? Czy zgodnie z nazwą pakietu nr 4 w opisie pkt. 1 powinno 
      być „Lampa zabiegowa bezcieniowa sufitowa” zamiast „Lampa zabiegowa przejezdna
      bezcieniowa sufitowa/przyścienna”? 
Odpowiedź : Opis parametrów jest właściwy 

W dniu 24.02.2015r. wpłynęły pytania

Dotyczy: ZAŁĄCZNIK NR 9 (8.  Myjnia - dezynfektor do basenów i kaczek) - parametry

Poz.4

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach:

- szerokość – 545 mm

- głębokość – 475 mm

- wysokość – 1.630 mm

Co niewiele odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie pozwalające na mycie w jednym cyklu 1 basenu z pokrywką oraz 1 kaczki lub też 2 kaczek lub 1 basenu z pokrywką lub drobnych przedmiotów umieszczonych w koszu?

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuści 

Poz. 23

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w 5 dysz natryskowych oraz centralną głowicę myjącą wyposażoną w obrotową dyszę grzebieniową dedykowaną do mycia wnętrz naczyń? Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym przewyższa opisywany w SIWZ system z 2 dyszami obrotowymi.
Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuści
Poz. 25

Ponieważ norma PN-EN 15883-1 dopuszcza dwa typy suszenia – konwekcyjne (termiczne) oraz nawiewowe (mechaniczne) i są one traktowane równoważnie, prosimy o dopuszczenie do oceny urządzeń wyposażonych w konwekcyjny system suszenia mytych naczyń. Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym jest równoważne suszeniu nawiewowemu, a jednocześnie tańsze zarówno w zakupie, jak i późniejszej eksploatacji (nie wymaga stosowania drogich elementów takich jak filtry HEPA).

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 29 SIWZ na: Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia nie większy niż 48h w dni robocze? Pozostawienie zapisu bez zmian powoduje, iż usterka zgłoszona w Pt. o godz. 18 powinna być usunięta do godz. 18 w Sobotę, co jest niewykonalne ze względu na obowiązujące w Polsce regulacje Kodeksu Pracy.
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę
W dniu 23.02.2015r. wpłynęły pytania

1. Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową do podawania dożylnego i dotętniczego sterowaną elektronicznie i umożliwiającą współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści pompę z nieco większą masą ? Masa wspomnianej pompy wraz z zaciskiem umożliwiającym mocowanie na stojaku lub szynie wynosi 2,45 kg 

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

